

**Trisa Gruppen ApS**  
Hindskovvej 2, Thyregod, 7323 Give

**CVR-nr. 38 93 32 56**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

---

Karsten Svendsen Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 5           |
| Resultatopgørelse  | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse   | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Trisa Gruppen ApS<br>Hindskovvej 2, Thyregod<br>7323 Give                              |
|                  | CVR-nr.: 38 93 32 56   |
|                  | Stiftet: 14. september 2017  |
|                  | Hjemsted: Vejle  |
|                  | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b> | Karsten Svendsen Kristensen  |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 22<br>7330 Brande |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af vognmandskørsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af fortjeneste ved salg af ejendom.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>294.957</b> | <b>-88</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.785        | -17.785        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>277.172</b> | <b>-17.873</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 119.994        | 223            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -9.836         | -5.838         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>387.330</b> | <b>-23.488</b> |
| Skat af årets resultat                            | -58.403        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>328.927</b> | <b>-23.488</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 113.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                   | 215.927        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -23.488        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>328.927</b> | <b>-23.488</b> |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2021           | 2020           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Grunde og bygninger                         | 0              | 93.450         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 90.805         | 108.590        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 90.805         | 202.040        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 750            | 750            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 750            | 750            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>91.555</b>  | <b>202.790</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 71.754         | 47.800         |
| Varebeholdninger i alt                      | 71.754         | 47.800         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 156.769        | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0              | 163            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 14.575         | 14.575         |
| Tilgodehavender i alt                       | 171.344        | 14.738         |
| Likvide beholdninger                        | 429.878        | 70.948         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>672.976</b> | <b>133.486</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>764.531</b> | <b>336.276</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2021           | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 165.689        | -50.237        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 113.000        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>328.689</b> | <b>-237</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 8.882          | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>8.882</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.484         | 27.895         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 305.496        | 297.961        |
| Selskabsskat                             | 48.473         | 0              |
| Anden gæld                               | 20.507         | 10.657         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 426.960        | 336.513        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>426.960</b> | <b>336.513</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>764.531</b> | <b>336.276</b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                             | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000                    | -50.238                  | 0  | -238                  |
| Årets overførte resultat    | <u>0</u>                  | <u>215.927</u>           | <u>113.000</u>                             | <u>328.927</u>        |
|                             | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>165.689</u></b>    | <b><u>113.000</u></b>                      | <b><u>328.689</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                  | 9.836          | 5.838          |
|   | <u>9.836</u>   | <u>5.838</u>   |
| <br>  |                |                |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                |                |
| Ingen kendte.                                   |                |                |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Eventualposter</b>                        |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                |                |
| Ingen kendte.                                   |                |                |